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KRAWĘDZIARKO – ZAGINARKA QUINTO 
NOMINOWANA DO TYTUŁU „TERAZ POLSKA”

Krawędziarko – zaginarka  produkowana przez QUINTO została nomino-
wana do Polskiego Godła Promocyjnego „Teraz Polska” w XX Edycji Kon-
kursu na Najlepsze Produkty i Usługi. Nominacja stanowi potwierdzenie 
wysokiej jakości produktów oferowanych przez Spółkę Grupy 
Kapitałowej COMPLEX S.A.
QUINTO Sp. z o.o. to producent i lider rynku specjalistycznych maszyn, 
wysoko ceniony na rynkach międzynarodowych jako producent kon-
strukcji i urządzeń dla przemysłu wydobywczego, energetycznego 
i chemicznego. Nominowana krawędziarko – zaginarka powstaje
w Opolskim Zakładzie Mechanicznym „OZAMECH”, którego 
właścicielem jest QUINTO Sp. z o.o.

COMPLEX STAWIA NA EKSPORT

Zarząd COMPLEX S.A. planuje zwiększyć sprzedaż zagraniczną. Zgodnie 
z założoną strategią, w ciągu dwóch lat powinna ona wzrosnąć do pozio-
mu 60%. W 2009 roku eksport stanowił 48% wszystkich przychodów 
Spółki. 

WYSOKA JAKOŚĆ PRODUKTÓW CELMY S.A.

Jedna z wiertarek marki CELMA (model: PRCr 10/6 AEO) zajęła pierwsze 
miejsce w rankingu magazynu "Produkcja Mebli" w kategorii wiertarek 
bezudarowych - „najpopularniejsze wśród klientów sklepów 
narzędziowych”. CELMA, która od lipca 2009 roku wchodzi w skład 
Grupy Kapitałowej COMPLEX, jest jedynym w Polsce producentem 
elektronarzędzi.  
CELMA S.A. już od 50 lat dostarcza klientom wysokiej jakości 
elektronarzędzia do obróbki drewna, metalu i kamienia.
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NOWA WITRYNA INTERNETOWA QUINTO

Spółka QUINTO, wchodząca w skład Grupy Kapitałowej COMPLEX, 
uruchomiła nową witrynę internetową www.quinto.pl. Na stronie 
można znaleźć szczegółowe informacje dotyczące wszystkich produk-
tów, znajdujących się w ofercie �rmy. Trwają prace nad uruchomieniem 
anglo oraz niemieckojęzycznej wersji serwisu. 

COMPLEX  ZAOFERUJE AKCJE SWOIM 
PRACOWNIKOM

Spółka COMPLEX od dnia rozpoczęcia skupu akcji własnych (9 czerwca 
2009 roku) nabyła już łącznie 252.000 sztuk. Papiery zostaną 
zaoferowane załodze jako element programu pracowniczego. 


